Администрация города Ульяновска

П Р О Т О К О Л

14.04.2022                                                                                                                № 3

г. Ульяновск

заседания комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации города Ульяновска

Председательствующий – заместитель председателя комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулиро-

ванию конфликта интересов в администрации города Ульяновска (далее - Ко-

миссия) Нуров Агалар Садуллаевич

Секретарь – Чернов Валерий Сергеевич

Члены комиссии:

1. Булах Лариса Фѐдоровна;

2. Макарова Татьяна Анатольевна, декан факультета права, экономики и

управления ФГБОУ ВО УГПУ им. И.Н.Ульянова, представитель образователь-

ного учреждения высшего профессионального образования, деятельность кото-

рого связана с муниципальной службой;

3. Шагаева Юлия Назыровна;

4. Яковлева Ирина Геннадьевна, доцент кафедры экономики и государ-

ственного управления ФГБОУ ВО РАНХиГС при Президенте Российской Феде-

рации, представитель образовательного учреждения высшего профессионально-

го образования, деятельность которого связана с муниципальной службой.

Приглашѐнные:  1. Сотрудники администрации города Ульяновска в соответ-

ствии со списком (прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении заявления М. о невозможности представить справку о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-

тера на несовершеннолетнего сына.

Докладчик – Чернов В.С.

2. О рассмотрении заявления Ф. о невозможности представить справки о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-

тера на несовершеннолетних детей.

Докладчик – Чернов В.С.

2

3. О рассмотрении заявления С. о невозможности представить справку о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-

тера на супруга.

Докладчик – Чернов В.С.

4. О рассмотрении заявления Т. о невозможности представить справку о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-

тера на бывшего супруга Т.

Докладчик – Чернов В.С.

По первому вопросу РЕШИЛИ:

признать причину непредставления муниципальным служащим М. сведе-

ний о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-

рактера несовершеннолетнего сына объективной и уважительной.

Голосовали: «за» 6,  «против» 0.

По второму вопросу РЕШИЛИ:

признать причину непредставления муниципальным служащим Ф. сведе-

ний о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

несовершеннолетних дочерей объективной и уважительной.

Голосовали: «за» 6,  «против» 0.

По третьему вопросу РЕШИЛИ:

признать причину непредставления муниципальным служащим С. сведе-

ний о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-

рактера супруга объективной и уважительной.

Голосовали: «за» 6,  «против» 0.

По четвѐртому вопросу РЕШИЛИ:

признать причину непредставления муниципальным служащим Т. сведе-

ний о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-

рактера бывшего супруга объективной и уважительной.

Голосовали: «за» 6,  «против» 0.

Председательствующий              А.С. Нуров

Секретарь Комиссии                                                                                 В.С. Чернов

Члены Комиссии:                                                                                        Л.Ф. Булах

     Т.А. Макарова

   Ю.Н. Шагаева

                                                                                                                 И.Г. Яковлева